[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПРОТВИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 08.12.2017      №_ 788
	О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие потребительского рынка и услуг населению на территории городского округа Протвино на 2017-2021 годы»

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Московской области от 25.10.2016 N 788/39 "Об утверждении государственной программы Московской области "Предпринимательство Подмосковья" на 2017-2021 годы», постановлением Администрации города Протвино от 01.09.2014г. № 765 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ городского округа Протвино», учитывая письмо генерального директора ООО «Управляющая компания «Трест Недвижимость» №2357/10-11 от 06.12.2017,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Внести в муниципальную программу «Развитие потребительского рынка и услуг населению на территории городского округа Протвино на 2017-2021 годы», утвержденную постановлением Администрации города Протвино от 06.12.2016  № 958 (в редакции  постановления №563 от 06.09.2017)  в раздел IV «Планируемые результаты реализации муниципальной программы с указанием количественных целевых показателей»,  в строке «Количество введенных объектов по продаже отечественной сельхозпродукции «Подмосковный фермер» следующие изменения:

- в столбце №8 «Очередной финансовый год 2017» цифру «1» исключить;

- в столбце №9 «1-й год планового периода 2018» цифру «1» добавить.
2. Общему отделу направить настоящее постановление в сектор потребительского рынка и услуг населению, отдел социально-экономического развития и инвестиций, финансовое управление, в газету «Протвино сегодня» для опубликования и для размещения на  сайте Администрации города Протвино.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Администрации города  Клименко Е.Б.
ВРИО руководителя  Администрации города                                                 А.Е. Колотовкин
	Начальник сектора потребительского рынка и услуг населению

Т.Г.Зиберева
	Заместитель руководителя Администрации

Е.Б. Клименко

Начальник отдела социально-экономического развития и инвестиций

М.И. Бражникова

	Начальник юридического отдела

Е.Б. Разумас

PAGE